
Dombrád Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

10/2010.(X.16.) 
RENDELETE

A képviselők tiszteletdíjának megállapításáról

A Képviselő-testület a polgármesteri  tisztség  ellátásának  egyes  kérdéseiről  és  az 
önkormányzati  képviselők  tiszteletdíjáról  szóló  1994.  évi  LXIV.  törvény  17.§  (1) 
bekezdésében  meghatározott  jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44.§ (1) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A rendelet hatálya Dombrád Város Önkormányzata helyi önkormányzati képviselőire terjed 
ki.

2.§

A képviselők tiszteletdíja (alapdíja) bruttó 85.030,- Ft havonta.

3.§

(1) A bizottsági  tag  képviselők  tiszteletdíját  az  1.§-ban  megállapított  alapdíjon  felül  az 
alapdíj 36 %-ával azaz bruttó 30.610,-Ft/hó összeggel növelten állapítja meg.

(2) Az (1) bekezdésben megállapított díj a bizottsági tagságok számára tekintet nélkül csak 
egy bizottsági tagsági jogcímen jár.

4.§

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) E  rendelet  hatálybalépésével  egyidejűleg  hatályát  veszti  a  képviselők  tiszteletdíjáról 
szóló 3/2008.(II.17.) sz. rendelet.

Kozmáné Kasza Veronika         Dr. Teschmayer Gábor 
polgármester                          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2010. október 16.

Kelt: Dombrád, 2010. október 16.

Dr. Görömbei Gréta 
aljegyző


